Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

   Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы

муниципаль районыныn

территориаль hайлау комиссияhы

Р Е Ш Е Н И Е

28 августа 2023 года  № 70/2 - 5

с. Киргиз-Мияки

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых

в участковые избирательные комиссии по выборам депутатов Советов

сельских поселений муниципального района Миякинский район

 Республики Башкортостан

В соответствии с частью 18 статьи 77 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан №20/120-7 от 17 мая 2023 года возложены полномочия

избирательных комиссий сельских поселений муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан, решила:

1. Определить количество избирательных бюллетеней по выборам

депутатов Советов сельских поселений муниципального района Миякинский

район Республики Башкортостан передаваемых участковым избирательным

комиссиям, согласно приложению.

2. Осуществить передачу избирательных бюллетеней по акту

"08" сентября 2023 года.

3. Назначить ответственных за передачу избирательных бюллетеней от

территориальной избирательной комиссии:

председателя избирательной комиссии – Атангулову С.М.,

секретаря избирательной комиссии – Раянову Л.Ф.,

членов избирательной комиссии с правом решающего голоса –

Гилязова И.И., Каримову Ф.А.

Председатель                                                               С.М. Атангулова

Секретарь                                                                         Л.Ф. Раянова

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

от 28 августа 2023 г. №70/3-5

УТВЕРЖДЕНО

количество избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

№

п/п

Наименование

сельского поселения

№

УИК

№ округа количество

избирательных

бюллетеней

1. Биккуловский 2689 1 102

2 108

3 94

4 87

2690 5 132

6 130

2691 7 119

8 133

2692 9 101

10 122

  всего 1128

2. Богдановский 2696 1 130

2 153

3 145

4 136

2693 5 118

6 98

7 128

2694 8 142

9 152

10 151

всего 1353

3. Большекаркалинский 2697 1 901

2699

4. Енебей-Урсаевский 2700 1 582

2701

5. Зильдяровский 2702 1 115

2 111

3 127

4 126

5 112

6 107

2704 7 140

8 141

9 136

10 126

всего 1241

6. Ильчигуловский 2705 1 697

2706

7. Карановский  2707 1 661

2709

8. Качегановский  2711 1 845

2712

9. Кожай-Семеновский 2714 1 120

2 114

3 112

4 108

2715 5 121

6 133

2716 7 120

8 145

9 126

10 126

 всего 1225

10. Менеузтамакский  2717 1 796

11. Миякибашевский  2730 1 117

2 118

3 116

4 105

5 101

6 98

7 112

2731 8 118

9 112

10 110

 всего 1107

12.

Миякинский  2719 1 549

2721 2 441

3 471

2729 4 678

5 641

2723 6 477

7 416

2725 8 446

2728 9 700

10 640

2727 11 514

2724 12 538

13 472

2726 14 606

15 613

 всего 8202

13. Новокарамалинский  2732 1 697

 2733

14. Сатыевский  2734 1 102

2 99

3 100

4 101

5 96

2736 6 76

7 84

8 85

9 83

10 78

 всего 904

15. Уршакбашкарамалинский  2737 1 866

2738

 итого 21205